
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr XI/ 90/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia  27 listopada  2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

                    
1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 
 

                  a/.    p r z e n o s i  się   wydatki : 

Z działu 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA  w kwocie                                            161.700,00 zł
 z rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe w kwocie                                      161.700,00 zł
 z § 4810 – rezerwy w kwocie                                                                                   161.700,00 zł 

Do działu 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE w kwocie                                    80.700,00 zł 
do rozdziału  80101 – Szkoły Podstawowe w kwocie                                              80.700,00 zł
do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                                  75.000,00 zł 
do § 4120 -  Składki na Fundusz Pracy w kwocie                                                         5.200,00 zł
do § 4350 – zakup usług do sieci Internet w kwocie                                                        500,00 zł
do rozdziału 80110 – Gimnazja w kwocie                                                               81.000,00 zł
do § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                                  38.500,00 zł
do § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie                                        35.600,00 zł
do § 4120 -  Składki na Fundusz Pracy w kwocie                                                         6.000,00 zł
do § 4430 – różne opłaty i składki w kwocie                                                                   400,00 zł
do § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
                    i licencji w kwocie                                                                                        500,00 zł



§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

2


